

# **KIM SØRENSEN TRYK, HVIDOVRE, HOLDING ApS**

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/09/2012**

---

**Kim Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIM SØRENSEN TRYK, HVIDOVRE, HOLDING ApS  
Vestergårdsvej 32, 1. tv  
2600 Glostrup

CVR-nr: 26285577  
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Revisor** Revisionsfirmaet Carsten Øhauge A/S  
Sct. Bendtsgade 8, 1. sal  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabet formål er formuepleje- og forvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet andrager kr. -32.150, hvilket af ledelsen betegnes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling efter regnskabsaflæggelsen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Administrationsomkostninger .....		-27.555	-13.491
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-27.555</b>	<b>-13.491</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.555</b>	<b>-13.491</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-291.481
Andre finansielle indtægter .....		1.349	9.303
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.944	-6.978
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.150</b>	<b>-302.647</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.150</b>	<b>-302.647</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	2.529
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-32.150</b>	<b>-300.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		48.300	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-291.481
Overført resultat .....		-80.450	-56.937
<b>I alt</b> .....		<b>-32.150</b>	<b>-300.118</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	193.727
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>193.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>193.727</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	137.658
Tilgodehavende skat .....		6.000	0
Andre tilgodehavender .....		6.113	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>12.113</b>	<b>137.658</b>
Likvide beholdninger .....		671.578	483.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>683.691</b>	<b>621.564</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>683.691</b>	<b>815.291</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		414.783	446.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>539.783</b>	<b>571.933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat .....		0	80.888
Anden gæld .....		142.908	113.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	48.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.908</b>	<b>195.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.908</b>	<b>195.058</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>683.691</b>	<b>815.291</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	100.888
Ændring af udskudt skat	0	-103.417
	<u>0</u>	<u>-2.529</u>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	446.933	571.933
Årets resultat	0	-32.150	-32.150
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>414.783</u></b>	<b><u>539.783</u></b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. okt 2012.